
Rygg

Tekniskt datablad

V-FIT™ Sele

KAPACITET 140 kg

MÄRKE MSA

MODELLNAMN V-FIT

STORLEKAR Extra small, standard, extra large

D-RING PLACERING Rygg, bröst, mage, höfter (beroende på version)

SPÄNNE Bajonett

VADDERING PLACERING Axlar, ben, midja (beroende på version)

RFID-UTRUSTAD Ja (inne i etiketten)

TRÅD/SÖMMAR Polyester

VÄVBAND Polyester, nanoteknikbehandlad

VÄVBANDSHÅLLARE Polyester, stängning med hake och ögla

BENSPÄNNEN Anodiserad smidd aluminium, rostfria stålflikar med justeringsmöjlighet

BRÖSTSPÄNNE Anodiserad smidd aluminium, rostfria stålflikar med justeringsmöjlighet

D-RING Anodiserad smidd aluminium

PFL-ADAPTER Särskild inbyggd PFL-fästpunkt i polymer

VADDERING Andningsbart nät och skum, löstagbart

VIKT 1,90 kg (version utan midjebälte) 
3,00 kg (version med midjebälte)

PRODUKTSTIL Racerstil

LINHÅLLARE Två framtill, två i midjan

FALLINDIKATOR Dubbel, på baksidan

ANVÄNDNINGSTEMPERATUR -40 °C till +50 °C

MAXIMAL LIVSLÄNGD 10 år från datum för första användning

STANDARDER SS-EN 361:2002 och SS-EN 358:2018 (beroende på version)
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Storlekstabell för selar

ft. (m)

6'-6"   (2,0)

6'-4"   (1,9)

6'-2"   (1,9)

6'-0"   (1,8)

5'-10" (1,8)

5'-8"   (1,7)

5'-6"   (1,7)

5'-4"   (1,6)

5'-2"   (1,6)

5'-0"   (1,5)

lb.
(kg)

110
(50)

130
(59)

150
(68)

170
(77)

190
(86)

210
(95)

230
(105)

250
(114)

270
(123)

290
(132)

310
(140)

SMALL/
X SMALL

STANDARD

X-LARGE


